
РР      ЕЕ      ШШ      ЕЕ      НН      ИИ      ЕЕ  

ЗЗЕЕММССККООГГОО  ССООББРРААННИИЯЯ  

ААЛЛЕЕККССААННДДРРООВВССККООГГОО  ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  РРААЙЙООННАА  

ППЕЕРРММССККООГГОО  ККРРААЯЯ  

 

 

                   ____________________                                                                             №________________ 

 

 

          

                                                                   

      

 

 

 

 

 

 

В целях реализации части 6 статьи 7 и части 3 статьи 46 Федерального 

Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Закона Пермского края от 11.12.2014 

г. № 412-ПК «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных 

правовых актов Пермского края и проектов муниципальных нормативных 

правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и 

инвестиционной деятельности, и экспертизе нормативных правовых актов 

Пермского края и муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих 

вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», 

статьей 27 Устава Александровского муниципального района, Земское Собрание 

Александровского муниципального района 

РЕШАЕТ: 

1. Определить администрацию Александровского муниципального района 

органом местного самоуправления, уполномоченным на: 

подготовку заключений об оценке регулирующего воздействия проектов 

муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы 

осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, 

Об определении уполномоченного органа на 

осуществление оценки регулирующего 

воздействия проектов муниципальных 

нормативных правовых актов, затрагивающих 

вопросы осуществления предпринимательской 

и инвестиционной деятельности, и на 

осуществление экспертизы муниципальных 

нормативных правовых актов, затрагивающих 

вопросы осуществления предпринимательской 

и инвестиционной деятельности в 

Александровском муниципальном районе 

 

13.08.2015 201 



2 

 

осуществление экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, 

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной 

деятельности, 

утверждение порядка проведения оценки регулирующего воздействия 

проектов муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы 

осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и порядка 

проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, 

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной 

деятельности. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете 

«Боевой путь». 

 

Председатель Земского Собрания 

Александровского муниципального района        Д.В. Щеглов 

 

 

Глава муниципального района 

– глава администрации Александровского  

муниципального района                         А.Б. Шицын  

 


